2025年 10月 1日

各  位

会 社 名 株式会社Ｆｉｎａｔｅｘｔホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 林  良 太

（コード番号：4419 東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 長 伊 藤  祐 一 郎

TEL. 03-6265-6828

（開示事項の経過）当社連結子会社による株式取得（孫会社化）及び特定子会社の異動に関するお知らせ

当社は、2025年9月2日付「当社連結子会社による株式取得（孫会社化）及び特定子会社の異動に関するお

知らせ」にて公表した内容に基づき、本日、株式会社ビヘイビア（以下「ビヘイビア社」という。）の全株式

の譲渡手続きを完了し、同社を孫会社化いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 異動した孫会社（ビヘイビア社）の概要

（１） 名 称 株式会社ビヘイビア

（２） 所 在 地 東京都目黒区中目黒 3-6-2 中目黒 FSビル 5F

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 河又 翔平

（４） 事 業 内 容 生成 AI技術を応用した会話 AIの開発・運営、デジタルマーケティング

（５） 資 本 金 25百万円

（６） 設 立 年 月 日 2018年 3月 6日

（７） 異動後の所有持分 136,420株（議決権所有割合：100％）

２．本株式取得による孫会社完了日

 2025年 10月 1日

３．今後の見通し

本件に伴う、当社連結業績への影響については軽微であります。また、今後、開示すべき事項が発生した場

合には、速やかにお知らせいたします。

以 上